
Pareiza  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

NMS Laboratorija 

Materiāla paņemšana  

enterobiozes izmeklējumiem 
 

1. Laboratorijā paņemt stobriņu ar vates 

tamponu materiāla paņemšanai. 

2. Izlasīt instrukciju. 

3. No rīta pēc bērna pamošanās pirms 

defekācijas un rīta tualetes, atvērt stobriņu, 

izņemt tamponu un samitrināt siltā ūdenī. 

4. Ar tampona palīdzību ar rotējošām kustībām 

apslaucīt lauku ap anālo atveri un anālās 

atveres krokas. 

5. Ielikt tamponu stobriņā un aizkorķēt to. 

6. Nogādāt laboratorijā. 
 

Atsauce: IM-KF-04 

 
 

 

 

NMS Laboratorija 

Materiāla paņemšana  

enterobiozes izmeklējumiem 
 

1. Laboratorijā paņemt stobriņu ar vates 

tamponu materiāla paņemšanai. 

2. Izlasīt instrukciju. 

3. No rīta pēc bērna pamošanās pirms 

defekācijas un rīta tualetes, atvērt stobriņu, 

izņemt tamponu un samitrināt siltā ūdenī. 

4. Ar tampona palīdzību ar rotējošām 

kustībām apslaucīt lauku ap anālo atveri un 

anālās atveres krokas. 

5. Ielikt tamponu stobriņā un aizkorķēt to. 

6. Nogādāt laboratorijā. 
 

Atsauce: IM-KF-04 

 

NMS Laboratorija 

Materiāla paņemšana  

enterobiozes izmeklējumiem 
 

1. Laboratorijā paņemt stobriņu ar vates 

tamponu materiāla paņemšanai. 

2. Izlasīt instrukciju. 

3. No rīta pēc bērna pamošanās pirms 

defekācijas un rīta tualetes, atvērt 

stobriņu, izņemt tamponu un samitrināt 

siltā ūdenī. 

4. Ar tampona palīdzību ar rotējošām 

kustībām apslaucīt lauku ap anālo atveri 

un anālās atveres krokas. 

5. Ielikt tamponu stobriņā un aizkorķēt to. 

6. Nogādāt laboratorijā. 
 

Atsauce: IM-KF-04 

 
 

 

NMS Laboratorija 

Materiāla paņemšana  

enterobiozes izmeklējumiem 
 

1. Laboratorijā paņemt stobriņu ar vates 

tamponu materiāla paņemšanai. 

2. Izlasīt instrukciju. 

3. No rīta pēc bērna pamošanās pirms 

defekācijas un rīta tualetes, atvērt stobriņu, 

izņemt tamponu un samitrināt siltā ūdenī. 

4. Ar tampona palīdzību ar rotējošām kustībām 

apslaucīt lauku ap anālo atveri un anālās 

atveres krokas. 

5. Ielikt tamponu stobriņā un aizkorķēt to. 

6. Nogādāt laboratorijā. 
 

Atsauce: IM-KF-04 

 

 

NMS Laboratorija 

Materiāla paņemšana  

enterobiozes izmeklējumiem 
 

1. Laboratorijā paņemt stobriņu ar vates 

tamponu materiāla paņemšanai. 

2. Izlasīt instrukciju. 

3. No rīta pēc bērna pamošanās pirms 

defekācijas un rīta tualetes, atvērt stobriņu, 

izņemt tamponu un samitrināt siltā ūdenī. 

4. Ar tampona palīdzību ar rotējošām kustībām 

apslaucīt lauku ap anālo atveri un anālās 

atveres krokas. 

5. Ielikt tamponu stobriņā un aizkorķēt to. 

6. Nogādāt laboratorijā. 
 

Atsauce: IM-KF-04 

 
 

 

NMS Laboratorija 

Materiāla paņemšana  

enterobiozes izmeklējumiem 
 

1. Laboratorijā paņemt stobriņu ar vates 

tamponu materiāla paņemšanai. 

2. Izlasīt instrukciju. 

3. No rīta pēc bērna pamošanās pirms 

defekācijas un rīta tualetes, atvērt stobriņu, 

izņemt tamponu un samitrināt siltā ūdenī. 

4. Ar tampona palīdzību ar rotējošām 

kustībām apslaucīt lauku ap anālo atveri un 

anālās atveres krokas. 

5. Ielikt tamponu stobriņā un aizkorķēt to. 

6. Nogādāt laboratorijā. 
 

Atsauce: IM-KF-04 

 
 


